
 

 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ  
П’ЯТДЕСЯТ  ВОСЬМА  СЕСІЯ  

 

       Р І Ш Е Н Н Я  
 

смт Софіївка                № 3008-58/VII              27 лютого 2020 року 

 

Про укладення   договору оренди землі  з ФГ «Регіон» 

 

 Розглянувши заяву гр. Кравченка В.І. – голови ФГ «Регіон»,  керуючись 
Конституцією України, Законом України «Про оренду землі»,  ст.26  Закону  
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”, ст.124, п. 2 ст. 134 

Земельного кодексу України, відповідно Положення про відшкодування 
втрат від недоотримання коштів Софіївською селищною радою за фактичне 
користування землею або на час виготовлення землевпорядної документації, 
затвердженого рішенням селищної ради № 2930-57/VII від 22.01.2020, 

селищна рада   вирішила: 
 

1. На час виготовлення землевпорядної документації укласти попередній 
договір оренди землі на час виготовлення землевпорядної документації із 
фермерським господарством «Регіон» на земельну ділянку, орієнтовна площа 
якої 18,3га за адресою: с. Зелене (Миколаївський старостинський округ) для 
ведення особистого селянського господарства з розрахунку: 

- 8,7га – 29680,15грн/га; 29680,15грн х 8,7га х 12% = 30986,08грн в рік : 

- 9,6га – 23430,15грн/га; 23430,15грн х 9,6га х 12% = 26991,53грн в рік. 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з земельних питань, архітектури та будівництва. 
 

 

Селищний голова                                             П.СЕГЕДІЙ 

 

 

 

 

 


